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Kære forældre 
 

Vi har været heldige med vejret, så vi næsten ikke har gjort brug af vores inde-årgangsbaser. Børnene har skulle vænne sig til, at de 
kun har kunne lege med børn fra deres egen årgang og at de har fået faste udeområder, det har været uvant for dem i SFO-tid. Vi 
forsøger så vidt muligt at lave aktiviteter på udeområderne, men det skal også være muligt at holde opsyn med alle børn og hjælpe hvor 
der er behov. 

 
Struktur i SFO 
 
SFO´en er stadig opdelt i årgange, både udenfor og indenfor, så børnene har faste "baser". De har de samme udeområder, som de har i 
skolen. Disse udeområder roterer efter uge 43. 

0. årgang har base på 1. sal og ude-område på Orange legeplads                                                                                                                          
1. årgang har base på 2. sal og ude-område på Bakkebo                                                                                                                                        
2. årgang har base i deres klasseværelser og ude-område i skolegården                                                                                                                  
3. årgang har base i multirummet og ude-område på hjørnelegepladsen og bålhuset                                                                         
Bål og hallen er årgangsopdelt. Rollespil holder desværre pause.                                                                                                 
Husk forældre er velkomne til at hente deres børn på udeområderne. 
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Ipads i SFO 

Vi har besluttet, at børnene fra 1-3. klasse må bruge deres skole-Ipads i SFO-tid.  
Dette sker efter aftale med den voksen, der er ansvarlig for årgangen.  
Spil foregår under opsyn og vi opfordrer børnene til at spille de læringsspil, som de har på Ipad´en.  
Husk at I skal holde øje med hvilke spil jeres børn har på deres IPad, nogle børn er skrappe til at downloade spil, som ikke er tilladt for 
deres aldersgruppe. Vi giver jer selvfølgelig besked, hvis vi oplever dette. 
Brug af Ipad foregår kun når vi er indendørs. Vi tilbyder quiz og andre sjove Ipad forløb. Vi begrænser brugen af youtube, men hvis 
børnene gerne vil danse til en musikvideo eller kigge efter en tegneguide, giver vi selvfølgelig lov til det. Det bliver også i et begrænset 
tidsrum at Ipad er muligt. 
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Aktiviteter i SFO  
 

Kreativitet: Da børnene ikke var opdelt efter årgange havde Susanne gang i projekt pindefigur ☺  
Der er blevet fremstillet nogle fantastiske flotte, fantasifulde og meget kreative pindefigurer, alt fra ninjaer til pæne piger og smarte 
drenge. Det kræver tålmodighed og fantasi til at kreere disse figurer. Billeder af de færdige figurer bliver snart hængt op til udstilling ved 
indgangen til SFO´en. Susanne fortsætter med at lave dem på de enkelte årgange, så alle får mulighed for at lave dem færdige. 
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På 2. årgang som har skolegården som udeområde og dermed også adgang til mooncars, har der været mooncar-ræs eller 

coronakørsel med afstand. Børnene har selv tegnet baner op. Alle mooncars bliver sprittet af før og efter brug ☺ 
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1. årgang har lavet flotte farverige kastajne spindelvæv på Bakkebo. Der blev produceret rigtig mange og børnene hyggede sig. 
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1. årgang har også haft travlt med at lave hus til en larve der blev fundet på Bakkebo. Det gik der en hel eftermiddag med og de 

var meget optaget af at finde ting til huset til larven. 
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0. årgang hygger sig med at tegne på orange legeplads. De tegner også med kridt og spiller kryds & bolle. De er glade for at lege 

     på klatrestativerne og gynge i gyngerne. 

 

 
 
Nyt personale 
 
Jennifer er startet hos os, hun er PAU-studerende og vil i skoletiden være tilknyttet 2. årgang. Tag godt imod hende ☺ 
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Efterårsferie 
 
Lige om lidt er der efterårsferie. Vi har åbent for behovspasning i SFO´en og vi er på egen matrikel. Vi ønsker alle en skøn efterårsferie 
og håber I kommer ud og nyder de dejlige efterårsfarver i naturen ☺ 
 

 
 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg 
Per, Linda, Sune, Bettina, Sofie, Heidi, Tina, Jennifer, Annette, Mie, Matias & Susanne

 
 


